

هفته نامه اکسپرس مکاتب عمومی شهر الکزاندریه 2022/18/11: ویدیوی ACPS: به اشتراک گذاری سپاسگزاری ما

ویدیوی ACPS: به اشتراک گذاری سپاسگزاری ما ACPS Video: Sharing Our Gratitude

[ویدئو در اینجا در چهارشنبه بعد از ظهر تعبیه شده]

یکی از بهترین هدایایی که می توانیم به یکدیگر اهدا کنیم ، قدردانی است - نشان دادن سپاسگزاری ما از و اعمال مهربانی را بنوبه برگشت دادن است. در ماه نومبر مکاتب عمومی شهر الکزاندریه (ACPS) در حال دستیابی به ابراز قدردانی از دانشجویان، خانواده ها و کارکنان ما است. همچنین ، بسیاری از معلمان ما در این ماه از زمان یادگیری اجتماعی، عاطفی و اکادمیک (SEAL) استفاده می کنند تا بر اهمیت قدردانی تمرکز فکر کنند.

به رسمیت شناختن شاگردان و کارکنان ماه نومبر



مکاتب عمومی شهر الکزاندریه (ACPS) با افتخار از دستاوردهای کارمندان و دانشجویان خود در ماه نومبر تجلیل می کند، در حالیکه ما چندین دستاوردها را برجسته میسازیم.

جوایز ارتباطی مکتب



شعبه روابط جامعه و مکتب در کنفرانس اخیر Chesapeake از انجمن ملی روابط عمومی مکاتب (CHESPR) پنج جایزه برای پروژه های ارتباطی 2021-22 دریافت کرد. جوایز شامل موارد ذیل:

- جایزه برای تلاش و مبارزه عالی: ارتباطات بحران برای سفیران یا نمایندگان برای ترویج واکسین
- جایزه برای تلاش و مبارزه عالی: رویداد ویژه برای وضعیت مکاتب

- جایزه چاپ و نشر شایسته : انتشار ویژه برای برنامه ارتباطات استراتژیک
- جایزه چاپ و نشر شایسته : مینو و فهرست خوراک تقویم مکتب های ابتدایی
- جایزه الکترونیک شایسته Electronic Merit: برنامه تولید فیلم برای "بهترین نوع" جولیا بورگوس ، مدیر روابط مکتب و جامعه گفت. "مکتب عمومی شهر الکزاندریه (ACPS) یک تیم ارتباطی شگفت انگیز دارد که خلاقانه کار می کند تا به بهترین وجه در بخش های مکتب خدمت نماید. من مفتخرم که کارهای خوب تیم ما را که توسط Chespra افتخارآمیز شناخته شده ، می بینم."

انجمن اتحادیه پرستاران ورجینیا برای شناخت پرستار سال به نرس مکتب ویلیام رمزی افتخار بخشید



جودی بابت Jodi Bobbitt نرس مکتب ابتدایی ویلیام رمزی به عنوان پرستار سال از طرف انجمن اتحادیه پرستاران ورجینیا (VASN) در کنفرانس سالانه اش، به رسمیت شناخته شد.

با این تشخیص، بابیت در بسته کاندیدی اش بخاطر زحمات بالا و فراتر از آن برای حمایت از شاگردان و کارمندان مکتب ویلیام رمزی، ستایش شده است. کارولین داتی ، متخصص ادغام تکنالوجی گفت، "پرستار بابیت یک منبع ارزشمند برای مکتب ما است و این افتخار است که او را برای دریافت جایزه عالی در پرستاری مکتب به انجمن اتحادیه پرستاران ورجینیا - VASN Excellence in School توصیه کنیم."

بابت در سال 2018 به مکتب عمومی شهر الکزاندریه پیوست و برای حمایت از دانش آموزان با نیازهای مزمن صحتی و طبی پیچیده با از بین بردن موانع تعلیم و تربیه، از جمله همکاری با سازمان های جامعه برای یافتن منابع مراقبت های اولیه هدفمند صحتی ، خستگی ناپذیر کار می کند.

مدیر خدمات صحتی مکتب ها دکتر رابین والین اظهار داشت، "مکتب عمومی شهر الکزاندریه ACPS مکان بهتری برای تعلیم به دلیل خدمات اختصاصی، ماهر و دلسوز پرستار بوبیت به عنوان یک نرس مکتب میباشد. این افتخار برای مکتب عمومی شهر الکزاندریه است که بتواند سهم پرستار مکتب، جودی بوبیت را با این افتخار شایسته تشخیص دهد."

دکتر والین گفت که نرس جودی بوبیت اشتیاق و فداکاری خود را به افزایش اعتماد برای واکسین گرفتن با آموزش جامعه مکتب خود در مورد واکسین های Covid-19 نشان داد و همچنین در دو کمک هزینه که توسط انجمن ملی پرستاران مکتب برای افزایش اعتماد به گرفتن واکسین بود، شرکت کرده بود. بابیت در بخش مکتب و ایالتی در نقش رهبری خدمت کرده است. او یک پرستار مکتب دارای مجوز ملی و پرستار طبی معتبر خانواده است.

مدیر مکتب ابتدایی ویلیام رمزی، مایکل روتاوسکا گفت، "پرستار بابیت یک طرفدار خستگی ناپذیر برای سلامت کودکان و خانواده های جامعه ما است. او همیشه به دنبال منابع و فرصت هایی برای آموزش و توانمندسازی سلامتی خانواده های ما است. ظرفیت او برای همدلی و توانایی حل مسئله، او را به بحیث عضو ارزشمند مکتب ما مشخص نموده ایم."

دیگر کاندید ها از مکاتب عمومی شهر الکزاندریه شامل لونیز گدو Louise Gedeo از مکتب ریاضی ، ساینس و تکنالوجی Cora Kelly، آلتی هاگنز Althea Huggins از مکتب ابتدایی جان آدامز و پترا رامیرز Petra Ramirez از مکتب ابتدایی چارلز بارت بودند.

جایزه جوامع در مکاتب "همه برای بچه ها" به هماهنگ کننده هموند داده شد Communities in Schools "All in For Kids" Award Goes to Hammond Coordinator



جوامع در مکاتب ورجینیا (CIS) Madelyn Giblin، هماهنگ کننده مقر جوامع در مکاتب ورجینیا در مکتب متوسطه فرانسیس هموند (Hammond Middle School) را با جایزه "همه برای بچه ها" All In For Kids به خاطر تعالی خود به عنوان یک هماهنگ کننده موقعیت متوسطه، برجسته مشخص نمود. گیبین از بین 18 نامزد انتخاب شد که برای دانش آموزان، مکاتب، خانواده ها و جوامع خود فراتر از فراخوان وظیفه خدمت میکند.

جوامع در مکاتب ورجینیای شمالی NOVA برای کسب این شناخت در پست فیس بوک خود، کار سخت و فداکاری گیبین را ذکر کرد، با بیان اینکه "مادلین خستگی ناپذیر برای تعمیق و تمدید برنامه پروگرام های خود برای خدمت به شاگردان و خانواده های هاموند تلاش کرده است. او واقعاً مظهر یک هماهنگ کننده سایت برجسته است!"

گیبیلین از خدمات برجسته خود در انجام وظایف خود و شناخت هر شاگرد در هاموند، و همکاری نزدیک با متعلمین بین المللی در آکادمی زبان آموزان انگلیسی که درین اواخر به امریکا آمده اند ، معرض ستایش قرار گرفت. در طول مرض همه گیر کوید 19، او برای متعلمین مکتب خود کمک به دسترسی تکنالوجی وسایل را ارائه داد تا اطمینان حاصل کند که بتوانند آنلاین بمانند و مکتب را از دست ندهند. گیبیلین همچنین از نزدیک بحیث داوطلبانه با یک بانک توزیع مواد غذایی محلی در جامعه کار نموده است. او حتی صنف آموزش لسان انگلیسی را به عنوان زبان دوم (ESL) و صنف های سوادآموزی برای والدین مکتب هاموند را در شب ارائه داده است.

تیم والیبال لیسه شهر الکزاندريه قهرمانان منطقه ای هستند – چشم به عنوان قهرمان ایالتی دوخته اند.



تیم والیبال دختران لیسه عالی شهر الکزاندريه (ACHS) سومین قهرمانی منطقه ای خود را در 9 نوامبر 2022 و در مرحله نیمه نهایی در 15 نوامبر 2022 به دست آورد و تیم را به سمت رقابت های ایالتی پیش برد. این تیم در رقابت های نهایی ایالتی در شنبه 19 نوامبر 2022 شرکت خواهد نمود. جیمز پارک، مدیر اجرایی سپورت و فعالیت های متعلمین گفت که نکته اصلی فارموله برندگی تیم این است که آنها رهبری عالی شاگردی در تیم دارند و به طور مؤثر با یکدیگر ارتباط برقرار می کنند. پارکر اضافه کرد که تیم تمرینات سخت میکند و همیشه در مقیاس کوچک در جزئیات بازی های خود توجه می کند.

شناخت تیم در این فصل شامل میلان رکس بازیکن سال برای منطقه پترویت Patriot District ، تیم اول تمام منطقه و بازیکن سال برای منطقه Occoquan بود. چلو ویلمات به عنوان تیم اول تمام منطقه و تیم اول سراسر منقوی انتخاب شد. زانا رویستر متخصص دفاعی تیم دوم را دریافت کرد ، بری وندلینگ عنوان تیم دوم تمام منطقه را به دست آورد و هارپر تراویس و کیسی دوناهو ذکرهای افتخارانه دریافت کردند. این تیم توسط رهبر عملیات ورزشی دانیل تورن و معاونان مربیان جردن کاکس ، اوا ایروین و جسیکا لسی مربیگری می شود.

پارکر ابراز کرد که چقدر از این تیم افتخار می کند زیرا اعضای آن از ورزشی را که دوست دارند و درس های خود را بسیار جدی می گیرند. پارکر خاطر نشان نمود، "من نمی توانم گروه بهتری از این ورزشکاران را بخواهم که به عنوان استاندارد برای سپورت تیتان باشند. آنها نه تنها برنده در میدان سپورت هستند بلکه به عنوان یک تیم، به طور متوسط بیش از GPA 4.0 نمرات درسی دارند."

ماه دسمبر: مشارکت جامعه و یادآوری تقویم

Coming Up for December: Community Engagement and Calendar Reminders

Community
Outreach
& CALENDAR REMINDERS

در مورد یادآوری های تقویم و رویدادهای آینده جامعه برای ماه دسمبر بیاموزید. دریابید که تیم ارتباطات جامعه ACPS در محله شما چه زمانی خواهد آمد!

رسم گذشت پیاده کرسمس سکاتلندی الکزاندریه

شنبه 3 دسمبر، 11 قبل از ظهر

شهر کهنه الکزاندریه

شهر الکزاندریه در سال 1749 توسط تجاران اسکاتلندی تأسیس شد و به نام جان اسکندر اسکاتلندی نامگذاری شد که صاحب زمین های بود که شهر الکزاندریه شد. امروز، این شهر پیاده روی کریسمس، میراث اسکاتلندی خود را جشن می گیرد.

آموزش لسان انگلیسی II - ESL II - کلب مکالمه برای شاگردان آموزش انگلیسی ESL متوسط

دوشنبه ها و چهار شنبه ها در ماه دسمبر

5, 7, 12, 19, 21 دسمبر 5:30-6:30 بعد از ظهر

کتابخانه مرکزی Charles E. Beatley Jr (5005 Duke St)

کتابخانه الکزاندریه [The Alexandria Library](#) با فراهم کردن فرصت هایی برای یادگیری، کاوش، ایجاد و اتصال، جامعه را ایجاد می کند. کلب مکالمه برای شاگردان آموزش انگلیسی ESL II آن فضایی برای آموزش های متوسط برای تمرین انگلیسی و ایجاد اعتماد به نفس است. ثبت نام لازم نیست.

زنده! توزیع مواد غذایی پاپ آپ-

ALIVE! Pop-Up Food Distribution

پنجشنبه، 8 دسمبر، 4:30 - 6 بعد از ظهر.

مرکز سپورت مکتب ویلیام رمزی (Sanger Ave 5650)

ALIVE! یک سازمان غیر انتفاعی محلی است که به ارائه پشتیبانی از نیازهای اضطراری و اساسی از کودکان، خانواده ها و افراد ساکن که در فقر و با گرسنگی در شهر الکزاندریه زندگی میکنند، اختصاص داده شده است. زنده! کیسه های غذا را به ساکنان شهر الکزاندریه توزیع می کند. هیچ کارت هویت لازم نیست.

زنده! توزیع مواد غذایی پاپ آپ-

ALIVE! Pop-Up Food Distribution

جمعه، 9 دسمبر، 4:30 - 6 بعد از ظهر.

Casa Chirilagua (4109 Mt. Vernon Ave.)

ALIVE! کیسه های غذا را به ساکنان شهر الکزاندریه توزیع می کند. هیچ کارت هویت لازم نیست.

زنده! توزیع مواد غذایی پاپ آپ-

ALIVE! Pop-Up Food Distribution

شنبه، 17 دسمبر. 8:30-10:30 بعد از ظهر

مرکز سپورت مکتب ویلیام رمزی (Sanger Ave 5650)

مکتب ابتدایی کورا کلی (Commonwealth Ave 3600)

ALIVE! کیسه های غذا را به ساکنان شهر الکزاندریه توزیع می کند. هیچ کارت هویت لازم نیست.

رخصتی زمستان

دوشنبه، 19 دسمبر 2022-دوشنبه، 2 جنوری، 2023

تمام مکاتب شهر الکزاندریه برای رخصتی زمستان تعطیل میباشند.

جلسه هیئت مدیره مکاتب در این ماه

دو جلسه منظم هیئت مدیره مکاتب در روزهای پنجشنبه، 1 دسامبر و پنجشنبه، 15 دسامبر 2022 برگزار می شود. همه جلسات از ساعت 6:30 بعد از ظهر آغاز می شود و به صورت حضوری در اتاق جلسه هیئت مدیره مکاتب در **1340 Braddock Place** برگزار می شود، مگر اینکه در غیر این صورت ذکر شود. هیئت مدیره مکاتب قرار است بودجه برنامه ریزی بهبود املاک و دارایی سالهای مالی 2023-2024 را در 15 دسامبر 2022 اتخاذ کند.

لطفاً برای هرگونه به روزرسانی در برنامه جلسه و برای کسب اطلاعات در مورد نحوه مشارکت با ارائه نظرات و مشاهده جلسات به صورت آنلاین، به صفحه وب هیئت مدیره [School Board webpage](#) مراجعه کنید.

نظر سنجی سهمگیری والدین را از دیپارمنت معارف و رجینیا تا 16 دسامبر 2022 تکمیل نمایید.

Complete the VDOE Parent Involvement Survey by Dec. 16, 2022



[دیپارمنت آموزش و پرورش ویرجینیا \(VDOE\) از والدین دانش آموزان دارای معلولیت در مورد خدمات ارائه شده در مکاتب عمومی شهر الکزاندریه \(ACP\) که قرار آن تاریخ 16 دسامبر 2022 میباشد، یک نظریه و اضهار سالانه میخواهد. این اطلاعات به عنوان بخشی از بررسی سالانه VDOE از اطلاعات آموزش مخصوص در مکاتب عمومی شهر الکزاندریه ACPS گردآوری میشود.](#)

دیپارمنت آموزش و پرورش ورجینیا VDOE درصد اطلاعات از والدین را با کودکان شان که خدمات آموزش مخصوص را دریافت می کنند و گزارش می دهند که نشان دهد که مکاتب سهمگیری والدین را تشویق می کنند و این اطلاعات را به وزارت معارف ایالات متحده برای بهبود خدمات و نتایج کودکان معلول میفرستند. مشارکت در این نظرسنجی به VDOE کمک می کند تا اطلاعات اضافی را برای شناسایی نیازهای آموزشی مربوط به فرآیندهای آموزش مخصوص جمع آوری کند. دیپارمنت آموزش و پرورش ورجینیا VDOE از نتایج این نظرسنجی برای افزایش درگیری والدین در فرایند آموزش مخصوص و بهبود نتایج برای همه دانش آموزان در ایالت استفاده خواهد کرد. پاسخ به این نظرسنجی به صورت ناشناس ثبت میشود و نمی تواند شخصاً با یک کودک در ارتباط باشد. والدینی که بیش از یک فرزند دارند که خدمات آموزش مخصوص را دریافت می کنند، باید یک نظرسنجی را برای هر کودک دریافت کننده ارائه دهند. این نظرسنجی به زبان انگلیسی و اسپانیایی در دسترس است. برای اطلاعات بیشتر، به صفحه وب [webpage the VDOE](#) مراجعه کنید.

ژورنال بعدی اکسپرس هفتگی مکاتب عمومی شهر الکزاندریه برای 2 دسمبر 2022
برنامه ریزی شده است

Next ACPS Express Scheduled for Dec. 2, 2022



تمام مکاتب عمومی شهر الکزاندریه و دفاتر از چهارشنبه، 23 نومبر تا جمعه، 25 نومبر 2022، در رعایت استراحت خزان، تعطیل خواهند بود. در نتیجه، شماره بعدی ACPS Express در روز جمعه، 2 دسمبر 2022 تحویل داده می شود. ما مشتاقانه منتظر هستیم تا هنگام بازگشت، به روزترین اطلاعات را در مورد بخش مکاتب خود به اشتراک بگذاریم.

از اطلاعات خود در میدان والدین ParentSquare محافظت کنید
Safeguard Your Information in ParentSquare



میدان والدین ParentSquare یک ویژگی امنیتی جدید به نام Password Monitor برای محافظت از شما و جامعه ما در برابر تلاش های هک کردن با اجرای استفاده از رمزهای ایمن را در هر کجا ممکن است انتشار میکند.

هنگام ورود به سیستم میدان والدین یا تغییر رمز عبور خود در یک مرورگر یا برنامه تلفن موبایل، ممکن است نسخه ای از هشدار زیر را دریافت کنید:

"تنظیم مجدد رمز عبور مورد نیاز - ما تشخیص دادیم که رمز عبور شما در یک شرکت دیگر در معرض نقض قرار گرفته است. به عنوان یک احتیاط، ما اجازه نمی دهیم که از این رمز عبور برای ورود به حساب شما استفاده شود."

لطفاً دستورالعمل های موجود در صفحه را دنبال کنید تا یک رمز عبور امن تر برای حساب خود تنظیم کنید. ما از همکاری شما در حمایت از این اقدام ایمنی اضافه شده قدردانی می کنیم. برای اطلاعات بیشتر، به مقاله راهنمایی در مورد مراقبت رمز عبور [ParentSquare's help article on Password Monitor](#) مراجعه کنید (برای مشاهده این مقاله باید به حساب والدین خود وارد شوید).

اجندای هیئت مدیره مکاتب برای 1 دسمبر، 2022 School Board Agenda for Dec. 1, 2022



هیئت مدیره مکاتب در تاریخ 28 نوامبر 2022، برای جلسه مشترک کمیته شورای شهری/شورای مکتب، و پس از آن یک جلسه کاری در همان شب و در تاریخ 30 نوامبر 2022 برای جلسه کمیته آموزش مخصوص برگزار می شود. جلسه بعدی برنامه ریزی شده 1 دسامبر 2022 میباشد.

در 10 نوامبر 2022، هیئت مدیره مکاتب در جلسه خود ویدئویی را به اشتراک گذاشت که شامل عضو هیئت مدیره مکتب کلی کارمیچل بوز است که در مورد سهام برای همه اهداف استراتژیک و برنامه استراتژیک از تراز سیستمی بحث مینماید. این ویدئو جدیدترین در یک سلسله از جبهه های هیئت مدیره مکاتب است که به کارمندان، خانواده ها، دانش آموزان و اعضای جامعه می پردازد که نگاهی اجمالی به نحوه کار هیئت مدیره مکاتب با این بخش برای ارائه مأموریت، چشم انداز و اهداف برنامه استراتژیک به زندگی را ارائه می دهد.

ویدئو های گذشته در این سلسله شامل است از:

- در تاریخ 20 اکتبر 2022، ویدئویی که شامل عضو هیئت مدیره مکاتب عبدالرحمان النوبی است که توجه عمیق به روند بودجه را ارائه می دهد.
- 22 سپتامبر 2022، ویدئویی از جانب ریس هیئت مدیره مکاتب Meagan L. Alderton است که نمای کلی از چشم انداز، مأموریت و ارزشهای اصلی برنامه استراتژیک را به اشتراک می گذارد و چگونگی سهام عدالت برای همه برنامه استراتژیک 2025 تحول گرا است و حقوق مساوی نژادی در قلب آن است.

برای برنامه ها و اسناد جلسه هیئت مدیره مکاتب از [Electronic School Board](#) بازدید کنید. همچنین می توانید برای کسب اطلاعات در مورد نحوه مشاهده جلسات به صورت زنده و مشارکت، به صفحه جلسات هیئت مدیره مکاتب [School Board meeting webpage](#) مراجعه کنید.

10 نومبر 2022، سطح Covid-19 در جامعه الکزاندریه

Nov. 10, 2022, COVID-19 Alexandria COVID-19 Community Level

Community Level | Transmission Level

Alexandria CDC COVID-19 Measures

Data was updated on 11/10/22
Data updates weekly

COVID-19 Community Level

Current Community Level	Low	
COVID-19 Hospital Admissions Per 100k	Inpatient Bed Utilization	Cases Per 100,000 Persons in the last 7 Days
4.3 Low	3.30% Low	85.30

The community level is determined by the higher of the indicators above and the total new cases.

از 10 نومبر 2022، سطح Covid-19 در جامعه شهر الکزاندریه کم است و 85.30 موارد در 100000 نفر در هفت روز گذشته میباشد. برای معلومات بیشتر از [Alexandria COVID-19 dashboard](#) بازدید نمایید.

لطفاً توجه داشته باشید که آخرین داده ها در تاریخ 20 اکتوبر 2022 به روزرسانی شده است. مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری به ترکیب سه معیار برای تعیین سطح COVID-19 در جامعه می پردازد: پذیرش جدید مریض ها در شفاخانه برای COVID-19 در هر 100000 جمعیت در هفت روز گذشته، درصد بسترهای اشغال شده توسط بیماران COVID-19 و کل موارد جدید COVID-19 در هر 100000 جمعیت در هفت روز گذشته میباشد.